adquire o bem livre de quaisquer ônus tributários. Ficarão a cargo do arrematante os
débitos ) de natureza não tributária que constarem expressamente do(propter rem
edital (art. 1º, § 8º do referido provimento).”  AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL DE 1/6 DO
IMÓVEL: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

Local dos bens: Rua Espírito Santo, 104, Cidade São Jorge, Santo
André/SP

Total da avaliação: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

Lance mínimo do leilão: 40%

Leiloeiro Oficial: Eduardo Jordão Boyadjian 

Comissão do Leiloeiro: 5%.

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade
eletrônica. 

O  deverá ser requerido juntoexercício do direito de preferência